
Eintrittspreise Tennishalle

Erwachsene
Jugend*A

Kinder*B

24,00 €

22,00 €
17,00 €

22,00 €

18,00 €
12,00 €

Ermäßigt*C

*A Jugendliche 12 -1 7 Jahre
*B Kinder 6 - 11 Jahre
*C Zugspitz Arena Bayern-Tirol Card, Tennisclub Tiroler Zugspitze, Tirol Regio-Card  

Schläger
Verleih

Bälle 4,00 €  3,00 €

Platzmiete

Ermäßigt*C

17 bis 21 Uhr

Erwachsene

Jugend*A

Kinder*B

10er Blöcke

Erwachsene

Jugend*A

Ermäßigt*C

30er Blöcke Ermäßigt*C

Erwachsene

Jugend*A  520,00 €

 629,00 €  571,00 €

 467,00 €

 222,00 €  198,00 €

 208,00 €  165,00 €

 27,00 €  25,00 €

 25,00 €  21,00 €

 20,00 €  15,00 €

Stundenpreis

Platzmiete

445,00 €

544,00 €

157,00 €

189,00 €

Ermäßigt*C10er Blöcke

Erwachsene

Erwachsene

Jugend*A

Jugend*A

30er Blöcke Ermäßigt*C

599,00 €

495,00 €

211,00 €

198,00 €

Stundenpreis

bis 17 Uhr


